ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים, מיום 14.2.2021, בתה"ג .1

4602-07-20 (השופטת ח' לומפ), בה הוכרזה המערערת בת-הסגרה לרומניה, לפי סעיף

3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה).

רקע עובדתי

ביום 24.8.2018, הגישה ממשלת רומניה, באמצעות שגרירות רומניה בישראל, .2

בקשה להסגרתה של המערערת, בהתאם להסכם ההסגרה בין המדינות, מכוח "האמנה

האירופאית בדבר הסגרה" (כ"א 647, 17, 87). ההסגרה נדרשת לצורך ריצוי עונש מאסר

שהושת על המערערת, בעקבות הרשעתה בבית המשפט שבמחוז קונסטנצה שברומניה,